

COMUNE DI MENFI

Libero Consorzio Comunale di Agrigento SETTORE U.T.C.V^ - Patrimonio

Prot. n.9599 del 20.05.2022

Al Dirigente Scolastico Prof.ssa Francesca Maria Cusumano dell'Istituto Comprensivo "Santi Bivona" Contrada Soccorso s.n. 92013 MENFI

All'Assessore alla Cultura e Pubblica Istruzione Arch. Rosario Russo

> All'Assessore al Patrimonio Dott. Giuseppe Di Carlo

e p. c. Al Sig. Sindaco

LORO SEDE

Oggetto: Richiesta disponibilità all'utilizzo a carattere occasionale della sala conferenze del Centro Civico per i giorni dal 21 al 23 maggio c.a. da parte dell'Istituto Comprensivo "Santi Bivona" per manifestazione sulla legalità.

In riferimento alla richiesta avanzata dall'Istituto Comprensivo"Santi Bivona" del 06.05.2022, acquisita al protocollo di questo Ente al n. 8670 del 09.05.2022 e successiva nota del 19.05.2022 prot. n. 9490, riguardante l'oggetto e tenuto conto che l'Amministrazione Comunale con messaggio n.679927 del 20.05.2022 ha comunicato che per le date richieste non ha esigenze della sala per fini istituzionali, da parte di quest'Ufficio Nulla Osta alla disponibilità del locale suddetto all'Istituto Comprensivo "Santi Bivona" C/da Soccorso s.n. Menfi, per i giorni dal 21 al 23 maggio c.a. dalle ore 8:00 alle ore 14:00 sino al termine della manifestazione. La disponibilità all'utilizzo della sala viene concessa a titolo gratuito trattandosi di manifestazione scolastica.

Per quanto riguarda il servizio di custodia e vigilanza, per impedire l'accesso sia ai locali non ammessi che l'intromissione di persone non autorizzate si rimanda all'apposita dichiarazione resa in data 19.05.2022.

E' inteso che in dipendenza dell'accettazione del presente Nulla Osta, questo Ente resta sollevato da ogni e qualsiasi responsabilità in caso di inosservanza della presente o da eventuale uso improprio ovvero infedele del locale, così come dichiarato da parte del Dirigente Scolastico risultante dalla suddetta dichiarazione.

Si fa obbligo di osservare le norme inerenti le misure di contenimento del contagio da Coronavirus nonché quanto stabilito dalle linee guida e protocolli relativi. In particolare a fine manifestazione di provvedere alla sanificazione del locale.

La presente concessione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line nonché sul sito istituzionale web del Comune sezione "Amministrazione Trasparente" Beni immobili gestione del Patrimonio – sottosezione Concessione uso locali.

(Firma autografa apposta sull'originale cartaceo e sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ex art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/93)

Il Responsabile del Procedimento F.to Riggio Calogera

Il Capo Settore U.T.C. V^ F.to Geom. Filippo Buscemi